
ZARZĄDZENIE NR 131/2019
WÓJTA GMINY TUCHOMIE

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy 2019 roku

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych               ( t.j. Dz. U.  
2019r. poz.869 ze zm.), oraz Uchwały Rady Gminy Tuchomie nr II/10/2018 z dnia 28 grudnia  2018 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Tuchomie na 2019 r. zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki Budżetu Gminy o kwotę 187.343,70 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Pomorskiego nr 1/113/2019 .nr 2/213/2019,nr 1/224/2019, nr 4/162/2019,nr 1/15.7/2019, nr 
1 kor/94/2019  oraz nr 2/117/2019.W rozdziale 80153z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczebne zwiększa się budżet Zespołu Szkół w Tuchomiu o kwotę 
1.105 zł z tego na paragraf 4240 = 1094 zł. i paragraf 4210 = 11 zł. oraz w Szkole Podstawowej 
w Kramarzynach o kwot 2.180 zł z tego paragraf 4240 = 2158 zł i paragraf 4210 = 22 zł.  zgodnie 
z załącznikami nr 1, 1a, 2 i 2a do niniejszego zarządzenia

2. Przenosi się wydatki budżetowe pomiędzy paragrafami w budżecie Urzędu Gminy w Tuchomiu oraz 
GOPS Tuchomie, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszego zarządzenia.

3. W zakresie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zmienia się klasyfikację budżetową w dziale 855 rozdziale 85503 jest paragraf 0970 = 8,00 Winno być paragraf 
0690 = 8,00.

§ 2. Po wprowadzonych zmianach Budżet Gminy stanowią:

- dochody         27.111.411,70  zł, z tego:  dochody bieżące                23.766.896,70 zł dochody majątkowe            
3.344.515,00 zł

- wydatki          30.196.996,70 zł, z tego:    wydatki bieżące                    22.412.773,70 zł                   wydatki 
majątkowe               7.784.223,00 zł

- deficyt budżetu    3.085.585,00 Deficyt budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z  
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  3 068.769,00 zł. oraz 16.816,00 zł z wolnych środków.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 7 listopada 2019 r.

Poz. 4888



§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie  z dniem ogłoszenia  poprzez  rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy.

 

Wójt Gminy Tuchomie

Jerzy Lewi Kiedrowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4888



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4888



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4888



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4888



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4888



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4888


		2019-11-07T13:43:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




